

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Шаймарданов И.Б.
(фамилия, инициалы)

«27» ноября 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный N: 762199)

Государственном автономном учреждении
здравоохранения «Республиканский клинический
онкологический диспансер Министерства
Здравоохранения Республики Татарстан им.
проф. М.З. Сигала»

(полное наименование работодателя)

420029, Республика Татарстан, город Казань, ул. Сибирский тракт, д.29;
420029, Республика Татарстан, город Казань, ул. Сибирский тракт, д.31
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1660120850

(ИНН работодателя)

166001001

(КПП работодателя)

1081690070340

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Гизатуллина Л.Ш.	27.11.2023
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Берёзкина Л.В.	27.11.2023
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Салахутдинова Э.Ю.	27.11.2023
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Трофимов К.Ю.	27.11.2023
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)


(подпись)

Файзуллин Д.В.
(Ф.И.О.)

27.11.2023
(дата)


(подпись)

Салеева Е.Н.
(Ф.И.О.)

27.11.2023
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения «Республиканский клинический онкологический диспансер Министерства Здравоохранения Республики Татарстан им. проф. М.З. Сигала»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4
1	2	3	4	5	6	7
Рабочие места (ед.)	389	389	0	0	31	185
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	389	389	0	0	31	185
из них женщин	322	322	0	0	31	151
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	0	0	3

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Отдел лучевой диагностики - отделение предлучевой топометрии (г.Казань)																									
0411	Врач-рентгенолог	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
0412	Врач-рентгенолог	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
0413	Врач-рентгенолог	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
0414	Рентгенолаборант	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
0415	Рентгенолаборант	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
0416	Рентгенолаборант	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
0417	Рентгенолаборант	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
0418	Рентгенолаборант	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		

0463A (0458A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
0464	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
	Отдел лучевой диагностики - рентгеновское отделение (г.Казань, ул.Сибирский тракт, 29)																						
0465	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
0466	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
0467	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
0468	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
0469	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
0470	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
0471	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
0472	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
0473	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
0474	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
0475	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
0476	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
0477	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
0478	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
0479	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
0480	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
0481	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
0482	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
0483	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
0484	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет		

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

0795 А (0786А)	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
0796А (0786А)	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
0797	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
0798	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
0799	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по меди-

цинской части

Шаймарданов И.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

24.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор

(должность)

Гизатуллина Л.Ш.

(Ф.И.О.)

27.11.2023

(дата)

Заместитель главного врача по эконо-
мическим вопросам

(должность)

Берёзкина Л.В.

(Ф.И.О.)

27.11.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Салахутдинова Э.Ю.

(Ф.И.О.)

27.11.2023

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Трофимов К.Ю.

(Ф.И.О.)

27.11.2023

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

Файзуллин Д.В.

(Ф.И.О.)

27.11.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Салеева Е.Н.

(Ф.И.О.)

27.11.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Захаров И.Г.

(Ф.И.О.)

26.10.2023

(дата)

